Quia vero multi animarum Pastores, Ecclesiaeque ministri pietate et zelo commendati hujusmodi conjecturis et praesumptionibus deferentes, dum ad s. Viaticum aliquibus ministrandum advocantur, animo anxi haerent, verentes, ne id sine propriae conscientiae periculo administrare non possint; certam subiectum agendi regulam, quam omnes sequantur.

Hoc itaque primum animadvertere debent, an scilicet ei, qui extrellum Viaticum postulat, quum antea ad sacram mensam accederet, Paschali praesertim tempore, a loci illius Parocho, ubi degebat, Eucharistica Communio administrata fuerit: si enim in vita illi non fuerit denegata, argumento erit, aut hominem illum ab omni labe immunem, aut saltem non vere notorum peccatorem reputatum fuisse, indeque sequetur, s. Viaticum